
 

Kararsızları denetim sistemi ikna edecek
Büyükçekmece ve Silivrili vatandaşların yeni sistemle ilgili en büyük endişesi denetim sistemi.Büyükçekmece ve Silivrili vatandaşların yeni sistemle ilgili en büyük endişesi denetim sistemi.
Kötü niyetli birinin göreve gelmesi durumunda nasıl önlem alınacağı konusunda verilecekKötü niyetli birinin göreve gelmesi durumunda nasıl önlem alınacağı konusunda verilecek
cevaplar, sonuçları etkileyecek gibi görünüyor.cevaplar, sonuçları etkileyecek gibi görünüyor.
Abone OlAbone Ol

 

   

İSTANBUL

Fatih Özkanoğlu  31 Mart 2017, 04:00  Son Güncelleme: 31 Mart 2017, 05:59  Yeni Şafak

Serkan ve Çilem ErSerkan ve Çilem Er

  

 

Yeni Şafak ve TVNET ekibi olarak bu kez Büyükçekmece ve Silivri'de halkın referandum nabzını
tutuyoruz. Sisteme olumlu bakan vatandaşlar, "Kötü biri başa gelirse" kaygısını yaşıyor ve
Cumhurbaşkanı'nın denetlenmesi konusunun daha iyi anlatılması gerektiğini düşünülüyor.

HAKLAR İYİLEŞTİRİLDİ

Muzaffer ve Emine Bezeş: “FETÖ'nun, PKK'nın, Batı'nın kısacası Türkiye düşmanlarının 'hayır'
dediği bir şeye ben hayır demem. AK Parti'yle ülkedeki insanların sosyal haklarında büyük
iyileştirmeler oldu. Mevcut halin daha da iyiye gitmesi için evet diyeceğiz.”
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Yahya Akçol: “Yeni sistemin demokrasiye çok uygun olduğunu düşünmüyorum.
Cumhurbaşkanının kabine ve meclis üzerinde bu kadar etkili olması doğru değil. Kararlar
alınmadan önce ne kadar istişareye önem verilecek, yoksa ben dedim oldu mantığı mı
uygulanacak?”

NASIL ÖNLEM ALINACAK

Ülkü Yiğiter: “Otoriter bir rejime doğru mu gidiyoruz? Açıkçası kaygılıyım. Bu kadar yetki iyi
niyetli birinde olsa, tamam ülkeye iyi hizmet edebilir. Ancak kötü niyetli biri iş başına gelirse bu
kadar yetkiyle ülkeyi alt üst etmemesi için nasıl önlem alınacak? Bunlar çok mühim sorular."

İşleyiş hız kazanacak

Serkan ve Çilem Er: “AK Parti 15 yıldır iktidarda. Bu sürede önemli hizmetler etti. Yeni sistemin
en büyük güzelliği ise siyasete istikrar, devlete hız kazandıracak. Maddeler üzerinde yapılan
eleştirilere, dünyanın gelişmiş ülkelerine baktığımızda kendimizi 'evet'e daha yakın görüyoruz.”
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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